
Slagen Skytterlag

Vårstevnet i Slagen 2013

Side 1Leon - Resultatprogram

100m Premiering 25-skudd kl. ASP
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Tobias D. R. Arnesen Slagen 44 42 44 87 217 0,-
1. Andreas Bratvold Asker 42 46 44 92 224 0,-
1. Joakim Bråthen Skarrabekk Kongsberg 48 47 50 98 243 0,-
1. Hanna Håkedal Nøtterø 43 43 48 89 223 0,-
1. Maja Oline Holland Knutsen Slagen 42 43 33 85 203 0,-
1. Bendik Pedersen Asker 37 41 41 88 207 0,-

100m Pengepremier 15-skudd kl. R
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Maria Engen Skogly Røyken og Hurum 50 48 49 147 81,-
2. Simen Grøterud Sigdal 49 50 48 147 70,-
3. Even Grøterud Sigdal 45 50 49 144 59,-
4. Camilla Håkedal Nøtterø 49 48 47 144 48,-
5. Jørand Aas Lunde 48 48 46 142 38,-
6. Ole Hermann Bakka Slagen 45 49 48 142 27,-
7. Ole Gunnar Holland Knutsen Slagen 47 48 47 142 0,-
8. Vegard Bjune Slagen 46 46 49 141 0,-
9. Snorre Fjeld Løberg Andebu 46 47 48 141 0,-
9. Andreas Voith Nøtterø 46 48 47 141 0,-
11. Gabriel Cabal Berglund Sandar og Sandefjord 45 44 44 133 0,-
12. Birgitte Stålen Berg Bolkesjø 35 32 40 107 0,-

100m Pengepremier 15-skudd kl. ER
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Herman Lobben Sigdal 50 50 50 150 74,-
2. Nora Backlund Nøtterø 50 50 50 150 66,-
3. Karoline Hustuft Aadne Styrvoll 50 50 50 150 58,-
4. Kristian Eidal Sigdal 50 49 50 149 50,-
5. Dorte J. Isene Lunde 48 50 49 147 42,-
6. Ola Haga Sigdal 50 48 49 147 35,-
7. Jeanette Hegg Duestad Sem 50 48 49 147 27,-
8. Marius Bjune Slagen 48 48 48 144 0,-
9. Emil Berntsen Nøtterø 45 47 50 142 0,-
10. Truls V. Bjørnstad Slagen 48 46 46 140 0,-
11. Thomas Martinsen Slagen 45 45 47 137 0,-
12. Stian Grifftun Slagen 46 46 44 136 0,-
13. Henriette Stålen Berg Bolkesjø 45 42 47 134 0,-

100m Pengepremier 15-skudd kl. J
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Miriam Jeanette Bjerklund Holla 50 50 50 150 57,-
2. Adam Sund Gjerpen 50 50 50 150 52,-
3. Marthine B. Bratsberg Mælum 50 48 50 148 47,-
4. Hans Martin Bårnes Styrvoll 50 48 50 148 42,-



Slagen Skytterlag

Vårstevnet i Slagen 2013

Side 2Leon - Resultatprogram

5. Andreas Hustuft Aadne Styrvoll 49 49 50 148 37,-
6. Anders Madsen Oslo Østre 50 48 49 147 32,-
6. Idun Borgen Oppedal Holla 50 47 50 147 32,-
8. Vivian Gotaas Bolkesjø 49 48 49 146 0,-
9. Tina Grøterud Sigdal 50 45 50 145 0,-
10. Ole Jørgen Næss Styrvoll 49 43 50 142 0,-
11. Marius Hansen Slagen 48 40 43 131 0,-

100m Pengepremier 15-skudd kl. V65
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Tore Allum Siljan 50 50 50 150 177,-
2. Magne L. Johnsen Holmestrand og omegn 50 50 50 150 126,-
3. Ingmar Karlsen Bjørnen (Østerdal) 50 50 49 149 76,-
4. Kristoffer Halvorsen Andebu 49 50 50 149 0,-
5. Gunnar Torstein Olsen Løveid 50 49 50 149 0,-
6. Sverre Fevang Sem 50 50 49 149 0,-
6. Per Terje Holm Asker 49 50 50 149 0,-
8. Dag Skarpodde Drangedal 49 49 50 148 0,-
9. Olav Løkslid Lunde 49 50 48 147 0,-

100m Pengepremier 15-skudd kl. V73
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Harald Anton Døvle Sem 50 50 49 149 63,-
2. Arne R. Eriksen Røyken og Hurum 49 50 49 148 52,-
2. Knut Skjelland Andebu 49 49 50 148 52,-
4. Alf-Erik Aagaard-Nilsen Sandar og Sandefjord 50 47 50 147 0,-

100m Pengepremier 10-skudd kl. R
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Even Grøterud Sigdal 98 98 54,-
2. Simen Grøterud Sigdal 95 95 47,-
3. Maria Engen Skogly Røyken og Hurum 95 95 40,-
4. Vegard Bjune Slagen 95 95 32,-
5. Jørand Aas Lunde 94 94 25,-
6. Snorre Fjeld Løberg Andebu 94 94 18,-
7. Ole Hermann Bakka Slagen 94 94 0,-
8. Andreas Voith Nøtterø 93 93 0,-
9. Camilla Håkedal Nøtterø 93 93 0,-
10. Gabriel Cabal Berglund Sandar og Sandefjord 91 91 0,-
11. Ole Gunnar Holland Knutsen Slagen 87 87 0,-
12. Birgitte Stålen Berg Bolkesjø 83 83 0,-

100m Pengepremier 10-skudd kl. ER
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Herman Lobben Sigdal 100 100 48,-
1. Karoline Hustuft Aadne Styrvoll 100 100 48,-
3. Kristian Eidal Sigdal 100 100 38,-
4. Jeanette Hegg Duestad Sem 100 100 33,-
5. Dorte J. Isene Lunde 99 99 28,-
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6. Ola Haga Sigdal 98 98 23,-
7. Nora Backlund Nøtterø 96 96 18,-
8. Marius Bjune Slagen 94 94 0,-
9. Truls V. Bjørnstad Slagen 94 94 0,-
10. Thomas Martinsen Slagen 91 91 0,-
11. Emil Berntsen Nøtterø 89 89 0,-
12. Stian Grifftun Slagen 87 87 0,-
13. Henriette Stålen Berg Bolkesjø 81 81 0,-

100m Pengepremier 10-skudd kl. J
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Miriam Jeanette Bjerklund Holla 100 100 48,-
2. Anders Madsen Oslo Østre 100 100 42,-
3. Adam Sund Gjerpen 99 99 36,-
4. Marthine B. Bratsberg Mælum 99 99 30,-
5. Andreas Hustuft Aadne Styrvoll 98 98 24,-
6. Tina Grøterud Sigdal 98 98 18,-
7. Vivian Gotaas Bolkesjø 97 97 0,-
8. Hans Martin Bårnes Styrvoll 97 97 0,-
9. Ole Jørgen Næss Styrvoll 96 96 0,-
10. Idun Borgen Oppedal Holla 95 95 0,-
11. Marius Hansen Slagen 78 78 0,-

100m Pengepremier 10-skudd kl. V65
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Gunnar Torstein Olsen Løveid 100 100 118,-
2. Kristoffer Halvorsen Andebu 100 100 84,-
3. Ingmar Karlsen Bjørnen (Østerdal) 99 99 50,-
4. Per Terje Holm Asker 99 99 0,-
4. Magne L. Johnsen Holmestrand og omegn 99 99 0,-
6. Tore Allum Siljan 99 99 0,-
7. Olav Løkslid Lunde 99 99 0,-
8. Sverre Fevang Sem 98 98 0,-
9. Dag Skarpodde Drangedal 96 96 0,-

100m Pengepremier 10-skudd kl. V73
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Knut Skjelland Andebu 100 100 67,-
2. Alf-Erik Aagaard-Nilsen Sandar og Sandefjord 99 99 45,-
3. Arne R. Eriksen Røyken og Hurum 98 98 0,-
4. Harald Anton Døvle Sem 97 97 0,-


